Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

COMUNICADO N.º 61/2024 - DRG/AVR/IFSP

Assunto: Assunto: PRIMEIRA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO
CURSINHO POPULAR "DJANIRA MOTTA E SILVA" - EDIÇÃO 2024 - DO IFSP - CAMPUS AVARÉ

PRIMEIRA CHAMADA

EDITAL nº 33/2024 -  DRG/AVR/IFSP, DE 22 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA MULHERES DO IFSP DO CAMPUS AVARÉ

EM RESPOSTA AO EDITAL nº 33/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 22 DE ABRIL DE 2024, referente ao processo sele vo
simplificado para as vagas do “Cursinho Popular 'Djanira Mo a e Silva' – edição 2024 - Campus Avaré do IFSP", a
Coordenação de Extensão do Campus Avaré do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -
IFSP torna público A SEGUNDA CHAMADA do processo sele vo apurado, em ordem alfabé ca:

Nome Documento Situação da inscrição

1 Alisson Mendes de Figueiredo ***405*** SELECIONADO/A

2 Carlos Antonio de Melo ***364*** SELECIONADO/A

3 Eduardo de Souza silva ***036*** SELECIONADO/A

4 Enzo Cristino Pereira Oliveira ***940*** SELECIONADO/A

5 Giovanna Borin Leonel ***.64*** SELECIONADO/A

6 Isis Clarissa de Carvalho Amaral ***170*** SELECIONADO/A

7 Janaína Iara Honório torres ***614*** SELECIONADO/A

8 Júlia Carla Silva de Jesus ***809*** SELECIONADO/A

9 Júlia Silva Alvarenga ***530*** SELECIONADO/A

10 Kainan Martins Melo ***918*** SELECIONADO/A

11 Maryelli Breve Cesario ***134*** SELECIONADO/A

- Os alunos selecionados receberão orientações para frequentar as aulas a par r da segunda-feira, dia 13 de maio de13 de maio de
2024, 2024, no Ins tuto Federal de São Paulo - Campus Avaré (Sala D112);

- A garan a de matrícula está condicionada ao comparecimento nas aulas, conforme datas e horários divulgados acima.
A ausência sem jus fica va, amparada pela Organização Didá ca vigente do IFSP, será considerada como renúncia
expressa à vaga, liberando-a para chamar candidatos inscritos no edital para preenchimento de vagas remanescentes.

Campus Avaré/SP, 10 de maio de 2024

Sebas ão Francelino da Cruz
Diretor-geral do IFSP - Avaré

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 10/05/2024 14:30:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

745679
8f73d01e56

COMUNICADO N.º 61/2024 - DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: